COMISSÃO DO ESPORTE

REQUERIMENTO Nº               DE 2017

(Do Sr. Mário Negromonte Jr.)

Requer a inclusão de expositores no

3º Fórum Legislativo do Futebol.

Senhor Presidente:

Requeiro, com fundamento no art. 24, inciso XII do

Regimento Interno, a inclusão dos expositores abaixo relacionados no 3º

Fórum Legislativo do Futebol, com data prevista inicialmente para o dia 28 de

novembro de 2017, no Auditório Nereu Ramos, conforme Requerimento n°

184/2017 – CESPO.

 Prof.ª Drª. Silvana Vilodre Goellner, da Universidade

Federal do Rio Grande do Sul (UFRGS);

 Presidente do Esporte Clube Iranduba, clube de

futebol feminino de Manaus.

 Luís Paulo Rosenberg, economista;

Sala da Comissão, em 31 de outubro de 2017.

Deputado MÁRIO NEGROMONTE JR.